PAGE
2

СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2015г                                                                                                  №02-03
О регистрации депутатской фракции «Единая Россия»

Заслушав информацию заместителя Главы, заместителя председателя Совета Актанышского муниципального района И.Ш.Бариева, Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:

Информацию о регистрации депутатской фракции «Единая Россия» в Совете Актанышского муниципального района принять к сведению.

     Председатель Совета
Актанышского муниципального района                                   Ф.М.Камаев